
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                №230- VІІІ 

 

Про створення комунального закладу «Публічна бібліотека  

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району  

Одеської області» та затвердження Положення 

 

Відповідно до  статей 90, 93 Цивільного кодексу України, відповідно до частини 1 

пункту 30 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Закону України «Про бібліотеки та 

бібліотечну справу»,  з метою забезпечення організації надання бібліотечних послуг 

жителям громади, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальний заклад «Публічна бібліотека Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області», без статусу юридичної особи з 01.03. 2021 року. 
 

2. Затвердити структуру Публічної бібліотеки Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області відповідно до граничної чисельності, затвердженої 

рішенням Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 

24.12.2020 року № 124-VIII 
 

3. Затвердити Положення комунального закладу «Публічна бібліотека Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області» (додаток 1).  
 

4.. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради з питань  охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, молоді 

та соціального захисту населення. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                   Наталія  ТОДОРОВА 

  

 


